
平成３０年３月３日 

各 位  

一般社団法人長崎県サッカー協会 

会   長  小嶺 忠敏 

審判委員長  小川 直仁 

レガシープログラムに係る審判員講演会の開催について（案内） 

 早春の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また日頃より、長崎県サッカー協会の運営・審判活動につきまして御支援御協力を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

  さて、来る４月１日（日）トランスコスモススタジアム長崎において、５年ぶりのなでしこ

ジャパン国際親善試合が開催されることになりました。それに伴い、なでしこレガシープログ

ラムとして、ＪＦＡ女子１級審判員による審判員講習会を下記のとおり開催します。 

  つきましては、男女区別なく審判員及び審判員指導者で参加希望の方は、所定の申込用紙に

必要事項を入力し、３月２３日（金）までにＦＡＸ又はメールにて申し込みをお願いします。 

記 

１ 期   日  平成３０年４月１日（日）受付開始 ９：３０ 

講  演 １０：００～１１：３０ 

２ 会   場  諫早市中央体育館（内村記念体育館） 

〒854-0062 諫早市小船越町1048-2 電話番号：0957-22-7766 

３ 講   師  ＪＦＡ女子１級審判員（依頼中） 

４ 参 加 料  無 料 

５ 定   員  ５０名程度 

※定員を超えた場合は、先着順とさせていただきます。 

お断りする場合は、申込締切後にメールまたはＦＡＸにてご連絡し 

ます。連絡が無い場合は予定通りご参加ください。 

６ 申 込 先  一般社団法人長崎県サッカー協会 

           ＦＡＸ番号 ：０９５－８２９－３３７１ 

            Ｅ－ｍａｉｌ：fa-nagasaki@jfa.or.jp

          所定の申込用紙を使用してお申し込みください。 

 ７ 申込期間  ３月４日（日）～３月２３日（金） 


